

°EoAj, o 3/4AE, o 3/4D 3/4 l °EoD Ací, E ÷

p o 3/4Au OÉ A ÷ u A Ajy AÖ, A S 3/4A ÷ « ÖÇ A » Eü, | AjÖü, p y Aö, Af ±y Üö ziy, y
« EöA'' 1/4 Aö S 3/4y EÖA | 3/4o, iöAAÖi, 3/4Öi l EU ö Ü Üö 3/4A | AjÖi, o 3/4D °EöDö AÉEi 3/4
S ziy Ö 1/4 AA ÷ u; « t Ç ... j ā ÷ o 3/4 u; « EÖAö ç Eö 3/4 « EAñ Ö 1/4 SÄi ÷ - y A 3/4D AÖi
« EÖAö 3/4D AÖi « A ÷ u Ajü | Ajl Ç uU Ací, E. 3/4+ i °i S 3/4A 3/4D AAi 3/4,
ç A; AAi 3/4, ç A; Aj 3/4 Ö 3/4 AÉ « A ÷ u Ajü °Eö 3/4D Ö 3/4E . p y '' EA - l Ç ç xö
« l o 3/4Au ç Ç - uÉ l ±y S E i, ñ 1/4 Eö 3/4A Ç » jÉ ç ü p ö OÉ A ÷ u . p A ÷ u
l °y E, j l ö, AÖi j l ç ç u i ° ç '' Ç « EÖ SÄE Ç A'' 1/4 o 3/4A ÷ u; AjÉ ö, ç ç ö - , AÄüEç
p AöÖ, '' Ç o 3/4, u » jÉ o 3/4 ç « Ç ç « Eö 3/4A ÷ u.

"p ö '' A Ä'' | 3/4 ç ç ° ñ l « Eü añ 1/4 i ÷
| AÖ '' A AÉi, uU - l l "

"l '' Ä, ç ç ° U, µ'' °, ç i ü Eü, ±y '' Eö 3/4y
Ä'' | 3/4 A iy, ö S 1/4 - l l "

"ç Ç E | Aj AÇ Aj ö 3/4+ | AÖ '' A ç ç ö D
A'' E | Aj AÇ, j ö E A Ç ö "

±y Üö Ajö | Aj AÇ l p l l, 1/2 Ajö p Ö ö AA ÷ p i » jÉ ç ü.

p ö Aj ° U, j ö ° AA ÷ 3/4Au ç i | 1/4 l ö - u ç A'' l ç ç ö, l '' ç ç ö, AÄi ç ç ö,
- AÄü'' E « '' AöD Ai u An Ajö Eü l j A « E | ç E ç '' Ç AÇ - öD Aö 3/4E ÷ p u AÉSÄi ÷
Aö SÄU j l i ç ç « '' AöD a l ö i, S° E ö i, AÄi ö, ç 3/4E i ö, OÉ E i ö,
3/4A AÇ ö i, « Öi l j Ay AÄ SÄy EÄ l ç l Ä ü 3/4Au ç i ö l AÄ jü Eö Ö 3/4 A ö
| ÄüE'' A. Ö ç ñ D EöD | Ajö Aj AÄö'' 3/4 Ö 1/4 Ap u AÉSÄi ÷ u j l l ö | Aj ÖDö Aj'' l ö
| Aj ÖDö o Aö | Aj Ö SÇ l ° o Aö | Aj Ö Ç i ö l j, ñ l | Äu SÄU j l i ç ç p Äü EÖ Ç A
j AÄ'' Ü ö, ç 3/4E ö Ü ö, AjÉ á ö, Ü ö, - AÇ Aö - « EÖ Aö - « A° Aö - l Aö á ö Ü ö,
p l l 1/2 p l l A Ü ö, 1/2 ç 3/4 S° i 3/4 á ö, Ü ö, p Aö, p '' °, ç i 1/4 á ö, Ü ö, '' Aö 3/4A
á ö Ü ö 1/2 l ç, p ó ö u Aj xö - l l l S - j A'' Ä. p ó ö u Aj xö - l l l S.
- j A'' Ä. p o 3/4 Aö S 3/4 ÷, - 3/4D | AÖ AjÉ j, AÄ, Ajy AÖ, A S 3/4A ÷ « ÖÇ A 3/4D AÉö 3/4y AÉÇ
ç y EÄ ÷ ç i'', Ajö p ó ö ç ç ° AA'' ö i ÷ A SÄi, A 3/4 ö i ÷ A SÄi ° EöDö, j 1/2 Ö E Ä j D.
p '' Ä,

"Ajö ö ° SÄ Aj AÖ ö S, ç ç "

±Üö | Aj D'' A | Aj l Ö SÄ AÉ Ö'' 1/4 AÉ Aj l ö.

A Ajy AÖ, A S 3/4A ÷ 3/4D « Eü - l l l S, - j A'' Ä (Universal) ±y Üö - ñ '' A'' Äi
j l ç, öD ö AA 2 ç p Äü EÖ Ç A, AÇ ö i, AA - o 3/4D | f Äi |, j ñ 1/4 j ÷

"| Aj ö Ö | j '' l Ö ç ç xö 3/4 A Ö
| Aj ö 3/4E « Eä ç l ° ö S Ä i ÷ "

±y Üö

"ç Ç l S° ÷ | Aj Ö Ü ö ç ç l Aö | Aj Ö Ü ö
ç A y | ç E A ö - l l l l - '' Aj'' ö
3/4 l Aj, AÄi 3/4A ÷

±y Üö Ö u ö D U Ç - '' A Ç i ö « EÖA j ö . « 3/4E jü E j y « Eö ÷ - l ö | 3/4o, iöAAÖi,
3/4Öi l EU, ç ç ö A 3/4 ç j A, ° Ä, ° ö 3/4 A 2 ç A'' Ç A A 3/4 Y Ç i A 1/2 ç ç i l EÄi ÷ AÉ | Aj AÇ ç j e Ü,
2 l j 3/4 « E | ç E ç ° i A, A S° i 3/4A, j AÖi SÄy EÄ l á ö, '' Ç ö | Aj D á ö ç i, SÄ A 3/4D ö
SÄi UÜ, y E D. SÄ Ö ö 3/4Au | Aj AÇ y | 3/4y '' A'' AÖ, Ajñ AÇ E Ö, '' l o 3/4E'' E Ö, 3/4AÇ ÷
An Ajö Ey SÄy '' A'' AÖ, SÄi UÜ 3/4ü l j AÄi | Aö'' 3/4D S 3/4E ö 3/4A ÷ u Öy E ÷ l EÖA
ö i, j ç ç AÉ EÖ 3/4Aj Ö E A ÷ SÇ Aj Aj ÷ u. « A ÷ u - 3/4 « o 3/4A ÷ | 3/4o, iöAAÖi ÷
« AÇ AÉ j ÷, 3/4Öi l EU - ° ç A ÷ S 3/4A ÷ (l ö 3/4 ö 3/4 i ° j j A ÷) ° Aö 3/4 Aö 3/4 A i ° j j A ÷,
f Ç S° E j l ° j j A ÷, « ç i, S 3/4A ÷, S 3/4 l j | Aj AÇ S 3/4A ÷, Äi ° A 1/2 ö 3/4 AÄ 1/2 ö 3/4 l 1/2 ö j, A ÷,
| f Äi |, j ñ 1/4 j ÷, Aj AÉ Ö E A ÷ SÄy EÄ l ° A 1/2 « E S Ä j ÷, SÇ - Aj ÷ u. 3/4Au | Aj AÇ A 1/4 | Aj AÇ
Äü Ü ö A l | Aj AÇ ç ç ö, Ö '' A° iy E p o 3/4Au OÉ A ÷ ç ç y - ñ '' A ÄÄ jü'' E « EöD l, j u ç

¿USAj ÷ l i , AEA 3/4 E l « i , j D ± y , E j ÷

° E A j 3/4 C ÷

± E S A p D A A A i o n 1/4 p l i A - 3/4 A i C | A o o A C ° E A j 3/4 C ÷ O A y l A j i y
p 3/4 A A y A i A O o d 1/2 A i E D . « A ÷ ¿ A D z i o E u l i C A C 7 - i a u E i n E y p U 3/4 A o
A y A i | ° o D A D A j i ° O A O 3/4 A i A i C o l u O A A i 1/2 i | ° o 3/4 ÷ « A ÷ 3/4 A D
l E o o o 3/4 o 3/4 A D A A O i j i ° O A o 3/4 i ° f E ° A A i A C i | ° o A i l i o | A u U
A C i l i E D ± E ± o 3/4 O u C j ÷

« E S A j ÷ A u C C u

p u A j U A n 1/4 A p l i A i C o o , A A i j u U i | ° o 3/4 C o o , | A i E o o | A u U u C
n A C ± o z i U o n l C o l i o A n 1/2 o A D A A O i , « o A i z i A i l u E o i - u C
3/4 o 3/4 A ÷ ° C l u , f E ÷ S j A o u A i l u , l u , o | A o l i | ° o 3/4 u , p A A i u
A u C C u - A A p y U o z y U z C x y E E | A O o i 3/4 a l o n 1/4 ± n l y E i U 1/4 y
A O , A ÷ A i l , A l A i l , A 1/2 A i l ± E o A l l y U u A n 1/4 A A A i u U i ° y E i U 1/4 y
« E S A j ÷ O A i C o 3/4 i C o A A A i i j i o ° A C C y E E .

p A C i | j i n l 3/4 A u z i l i , ° f E ° A A O i y E y U A C C | A i n 1/2 i 3/4 C l A o
A n 1/4 A i l o i 3/4 o l i 3/4 ÷ O i j n l u C D ± y A D A C i l i . ° f E ° A A o 3/4 A A i j u E
- A i A S A n l A i A y 3/4 A u z i o E l i o o s 3/4 - A i A C S A n l i . O i S j o 1/4 ° o 3/4 E A i o o
o | A o l i C o , C O . a y E i o a u E i n E o | A i E o o | A u U u C A A A C o | A o l i | ° o 3/4 u
C 1/4 o D u C E . p i o | A o S 1/4 p D A A C 1/4 o D u C o | A o l i C o A C o A E A A i E | 3/4 y U ,
o | A o l i - A i o i ° C z O 2 ÷ u O O A i o o | j n l u C j ÷ u . p u A j U l A i ÷ p O A D
A C A C o | A o 1/2 i u 3/4 A C E o 3/4 o C 1/4 o D u C E . ± E S A ° f E ° A A A A i j u E o
3/4 A C E o 3/4 o o o - A i A C S A n l i ± y U U U A 3/4 o ± u A C 4 « A o A A A S A 3/4 O i
p O o A 3/4 u o i l . S A O i O 3/4 o « ° 3/4 A ÷ A A i j u E i | j n l - A i A y O % 1/2 A A i y
j i l o 3/4 u i O y S A 3/4 A C E o 3/4 o ° f E ° A A i ° E o o u E o o 3/4 3/4 y U A C i l i E D . O 3/4 o « ° 3/4 A ÷ ÷
O % 1/2 A A i E y ° 3/4 A A y S A i o l A i ÷ B l i o A i U 1/4 y 3/4 A C E o 3/4 o l E S A E E i ÷ ± y U o
A A i j u E i ° f E ° A A i 3/4 A C E o 3/4 y A E A A i E ° A A i ± y A D | A C A i E D . p 3/4 E j o ° 3/4 A i o 3/4
S A A A ÷ j i l o 3/4 o A o A A i l i A i A C C y | 3/4 y E j o l A y A o O 3/4 u i j n S 1/4 ° f E ° A A i | 3/4 ÷ o
| j n 1/4 D ± y U o A A i j U | A O o 3/4 A E i l i . ° f E ° A A i O 3/4 o « ° 3/4 A ÷ j i l o 3/4 u i O o 3/4 A
3/4 A C E o 3/4 o A C ÷ o D A o 3/4 O i E D ± y A D 3/4 y n A A i l i o p i O o 3/4 U 3/4 A i o D o
A A A o 3/4 O i l i o A - ° C A ÷

"A A A j C C z y E A A i A i ° E x o A i y
A i ÷ S A i 3/4 o o 3/4 A A i ÷ a A E 1/4 o 3/4 A
A A i j ÷ A C C A y | j E A C 1/4 3/4 E A z A o 3/4 A
A A A A 3/4 A o 3/4 A E 1/2 C A i 1/4 o o 3/4 A ÷
A A j A | A U o 3/4 o A i l S A O ° E y E A ÷
1/2 z i A ÷ | 3/4 y E A u A i l z i A ÷ | ° o | A i E C
l E A A j i l i ° E C A y A A ÷ ° i A A
| A E A i E z C E o D | j o A C E S A U C A A ÷ o 3/4 3/4

± y U o S 3/4 o 3/4 A A i A E j o | 3/4 3/4 A u A i l z i A y ± E o | A i 3/4 A i l A o S j i A o
| j n l u C A A i y S z A C 3/4 E o 3/4 A A A E A i E j ÷ A j A y S z A C i 3/4 ÷ O % 1/2 A A i E y
y U A o 1/4 ° S j A ÷ O % 1/2 A A i U i l p C A A A A U o ° A j l o 3/4 ÷ A A i y S z A C i 3/4 ÷
O % 1/2 A A i y - A p O A i y A A i j U U o t j A o ... O A 1/2 o 3/4 o z y l A C i o | A u U u C E .
S z A C i 3/4 ÷ A A i y A O , A S 3/4 A ÷ « E i z E C C S A U i j n l i o 3/4 A o Q o o
A i C C A i 1/2 A i 1/4 o 3/4 A ÷ p O A o 3/4 A n 1/4 j A D 3/4 E o 3/4 A ÷ p A ÷ j i l o O 3/4 o « ° 3/4 A i y j i l A i 3/4 o
S A n l i . p A ÷ A A i E y « E x A C i S o l A E A i E A U U o A i l A O i | A u E o i l i o .
± E S A « ° 3/4 A ÷ | A i 3/4 C A i l A o A E i E o o D 3/4 A u A C ÷ o 3/4 j l o 3/4 o 3/4 O 1/4 A z i o 1/4 i
o i ÷ o 3/4 A o i 3/4 o S z S A n l A E A i E A U E C A A i y S z A C i 3/4 u i l o | A i 3/4 A o ° y E i u
« A o 3/4 O i l i o . ± E S A 3/4 O i l i o A - ° C A ÷ A A i y S z A C z i 3/4 ÷ S j A o | j n l u C
A A i j o a ÷ 3/4 A i l E , 3/4 O A i l , ° E C C o i A O 3/4 A A i 1/4 o | A U U 3/4 o A 3/4 C i
l E o A C ° o 3/4 o « ° 3/4 A A i o a o C o | A u E S z A C i 3/4 y 3/4 o A 3/4 A o A C i o
| 3/4 y 3/4 A u A i l z i A y ± E i ° E o A o D o S A i u U y E j ÷

p u A A i j u E i o ° f E ° A A i O 3/4 o « ° 3/4 A ÷ j i l o 3/4 o o o s 3/4 3/4 A C E | A i l i o
A A A A o o 3/4 3/4 y A D o , ° f E « E S A j ÷ C y A u C C u o A A C ÷ A y E i U o , « E i U U
« A U o z C E o 3/4 o 3/4 E | A y A D o z y l O o A i y E E . p u A j U 3/4 A u z i o l i o | A O A i C y

°AAAj, AÇi, A " fÉ °AAo3/4uì o Ajñ EA zi i o °EoAj, AD " Aã a Oo 3/4A, Aj, AÇi, É ±y Uo " ñ " A " A zi o Oy É Sã - Aio3/4EoS3/4o, Ajñ EA zi o Ey 3/4 " A, A, A AD " AAj, A " A " I uEoUç A " A, Ç Ø " fÉ « ESãj ±, u AEEO o3/4E ± ±y A " 3/4O, ñ S3/4j o.

°A1/2 ÷ A " I

« Eo " OI, Oo Ai, u An Auì p y Eo " AAj 3/4 A. p u Añ " 1/4 O « EoA " 1/4 A, i |, iñ 1/4 z u, j o ° Ç Ø » j É o, z o | A | OI, o " A Oo A1/2 Ç Ç j A | A - A, A1/2 i, Ç j o Ai, u « A i, j o | o « Eo " o y É « ESãj ±, u A " 3/4O A " A, Ç Ø ° A1/2 ÷ A " I O " y U, ° A1/2 ÷ ±y E j o A, Aj y A O, " AS3/4A ÷ « O Ç O A D E A E | z E C " A S A U |, iñ S3/4j ÷ ±y A " 3/4Oy É Sã « Eo U ç j o, | 3/4o, j o A A OI, 3/4O i l E U o U U o D E A E | z E O p, S3/4A i o, p o a A D E A Ç " Ç o Añ " 1/4 A3/4A a o, u, 1/4 x Ç ÷ ±y Uo | 3/4O A i, u ±y Uo S A j U U, y E E. ° E o A j, i " o3/4y A U Ç Ç, 1/4 x Ç ÷ i |, o A j o " ± E i " ° Ç o A3/4j, A o3/4O o, " j o U D E A y A Ç, 1/4 x Ç ÷ ± E i " ° A, ° o3/4A1/2 O A O o, " |, j o A | 3/4A O3/4O 3/4 ÷ 3/4, 1/4 x Ç ÷ U o 1/4 | A j o3/4 ÷ ± E i, o A A j A j A1/2 o3/4O o, j 1/2 A j o, ± E Sã p o3/4, A « O o3/4A o S3/4 ÷ A i ÷ « E i A Ç ÷ o D A o3/4 A A j o p o A " I l i i ° A1/2 ÷ A " I ± E o | A A ÷ A E i, j, A U U, p u A E Sã j ÷ A " I A D " A i l S A U S, 3 o D " A o a A o3/4O o, o A o S A j i o A S A j " 3/4A o O i S, j o " 1/4 ±y E o ° E A, A A o3/4E O S, p o i, E D.

p o A " I A Ç o A E j, i l o3/4 O o S3/4 " fÉ « ESãj ÷ Ç Ø " " E A O A j, A Ç i, Ç A o3/4U Ç D, O i S, j o " 1/4 i ° o3/4y É A j o - A p 1/4 i, Ç Ø " u Ç " A S A j l S A p i l o A A A Ç ± O o3/4 A j A, o | A o T i | ° o3/4 u | A j E C, o | A U E O o A3/4 o p o A " I, Ç O, p Añ I « o l D a y E j o a u E jñ I, Ç Ç O o S3/4 ° A1/2 ÷ A " I ±y U | A A ÷ | A U E O i, S Añ I | A E i, o | A o T i - A o i ° Ç z O 1/2 ÷ u, O D, y E E ÷ S A O o " fÉ ° A A o | 3/4y U | 3/4O i o 3/4A o ÷ ° A A j, A Ç i, Ç A O A3/4 o p o j o T i A y É ÷ u p u A Ç x A A o3/4 p 1/4 i, " Ç O, A " I, " Ç O l " " Ç O, S, j A o, " Ç O, A U Ç Ç " Ç O « " A o D o A o " I i | o A ÷ Ç j, A Ç i, A " fÉ « ESãj ÷ U i l - i Ç A A j i, Ç " u Ç É ÷ S A O o S " A S o j E A jñ E A A o l A A y É ÷ Ç Ø A A " A A A j u " E O « A ÷ u S A U |, iñ 1/4 « E | z E C A O, " o | A o T i | ° o3/4 " Ç O - A i o3/4 « E o ÷ u z i o |, iñ 1/4, O o " 3/4 S A - U 3/4O A i o D, y E E ÷ ± E Sã A jñ E A A y É ÷ Ç Ø A A E C A E C A o3/4 A l « E z Ç l A i, Ç Ø ° A1/2 ÷ A " I O " y E i l o.

p o A " I A y « " A o O p " 3/4 o j ÷ o3/4 l y U, u, l " " u, A i l " " u, ° Ç l, u, " o | A o T i | ° o3/4 u - A A A j U, " Ç ± E D S Añ I S, j U i l p 1/2 i, Ç " 3/4, Añ 1/4 l o3/4O u Ç p o3/4 A o | A o 1/4 - A o i ° Ç z O 1/2 ÷ (Government Epigraphist of India) - A3/4O, 'B.C.H. o j o A j « A ÷ u " 3/4 A A j ÷, o | A o T i - A o i ° Ç 3/4O, M. | A i, o A j " A A j M.A, M. Lit., « A ÷, " Ç i |, iñ I ± O3/4 A U o A A - i, " Ç i, o i " A A y | A j E C | A A - o O -

" A D " A i l 2 E i l " E A 3 o D " A o S A U, o " o U o 1/4 A j, « " A o D u Ç A j " E i l y U, u ° A1/2 ÷ A " I ± E « " A E i o A I y E E, p D, A E i l S A U, j, i l A j ÷ p Añ I " A o - u Ç D, l y U, Ç Ø | 3/4y S A U l A Ç Ç O, B i l A o i E i l S z ÷ O, A j, " u Ç D, A 1/4 S A U l µ A A D " A 3/4O i, j A O u Ç A 1/4 A E E A y " O A l 3/4 A y O o D o A o E ±y U o - l o A o E ±y U o A E i l o ° O e j y « O S, p o i, E D, A Ç « y E A l 3/4 A O o p o | 3/4 j y « " A o | A j ÷ p Añ E l O o D a y U A - j i p o i l j o p i l y U, U i l A E, o A I o ° A1/2 ÷ A " I ±y E | A A ÷ l y U, Ç Ø | A u | A U A l 3/4 A o " fÉ i " ° Ç l, u - u Ç, j A1/2 o3/4E y U o A E o A o, o A o E O i, S Añ I o, 2 | E E o 3/4 A U | A j E A o " fÉ ÷ u, ° A1/2 | A E i l E O A o A I, y E E ÷ (° A1/2 A j - A 1/4 | A j E o p i l y U, u « o A1/2 A " I ±y U o « " A E i o A I A D « o A1/2 ÷ A " I | A y U o S A I l A E j, y - O A j u E Sã ±y A D | 3/4 Ç Ø.

p i l y U, Ç Ø | A u S A U A l 3/4 Ç Ø, j 1/2 o A I o « E i l A I, U o, " o | A o T i | U o, A A j, O A3/4y « U U l o3/4 U j, « " p O3/4 A E A j, « " A E i o A 1/4 l j o, y É 1/4 o3/4O u Ç " y " E o 3/4 A A U E ± o l j l, o | A o T i, U o 3/4 A U | A j E A o - u Ç É.

A l 3/4 « - A i ° A ÷ A I i " :- - l o A o E « o l D O o D o A o E A y S A U l a " I i l y U, Ç Ø « " A o3/4 p D A i ° A ÷ A I i " " ± E o A I o, p o A l 3/4 A o « S z, u A I i " " u A j " E A o o | A o 1/4 o A o E O o A3/4 E j o " A i ° A ÷ A I i " " ± E i l l u U o C E i, Ç Ø A E i, o A I, E D, p " A S A S l A O o D | 3/4 l l o " O A j " E A y, B « " A o D u Ç É, S A S l p o i l o A j " E A y | A Ç S A j A O O A D o " O z ñ 1/4 S, j l S A j y É | A o T i o D A j A « " A i, o A o T i, z E A j " E A E y U o " O, O A j E A y A I i " " Ç Ø A j A j D 3/4 i, o | A U E O i, E D, p o A j " E A y A D p O 3/4 A U l, o | A o T i, u, E S D A y, j l o3/4 A O a u E jñ I, U i l O y É ÷ i E O A o i U E A A o A Ç

±00Dì . Ç Ø | °Dì ò | ÀUÈÖì . Ç ÈÉ . Àì ÈÀU ù ÀÌì " . Ç Ç « Ò . Ø ÀÈ ò³⁄⁴ ÀÐ
| Àì Ò ò³⁄⁴ ÀÐ Ì « À ÷ ò³⁄⁴ Ì ì ò ' Ò ³⁄⁴ È ò³⁄⁴ À ÷ ³⁄⁴ À Ò SÀÉ Ç Ñ Ç Ð . °C Ì ÀÉ Ò Ø ÀU | Èì Ò
ÀÇ ÀÇ . Ø | ÀÐ Ì | °Dì ò ÀÐ Ì ù Ç Ð . « Ð ÀÇ x ò « ÀÈÐ ÀÐ ¼ ³⁄⁴ Ø « ³⁄⁴ À° È ò p í S .
| . | Ìì . ò À ¼ À Ø Ì . SÀSÌ | ³⁄⁴ Ì ò Àì " ÈÀSÌ SÀp Àñ Ì Àì ¼ Ì . Ù ò , « ÀUÈÇ
' ù | Àì Ý ÈÖ ò , ' ù | Àì Ö f È ÷ °C Ì Ò - ù Ç Ð .

' ù | Àì Ö °C Ì À Ç . Ø ò ÇÀÀ ò³⁄⁴ ÀÐ á ùÈñ ÈÉ ³⁄⁴ . p Òì . Ù ÈÀ ÀÐ ¼ Ø Ð Ì
Ø | ÀÐ Ì . ù (±ñ 3B) | °Dì ò ÀÐ Ì ù Ç É . p ò³⁄⁴ « ' Àì ³⁄⁴ À Ø SÀU . Ø | ÀÐ Ì . Ç Ø Ì .

Àì ³⁄⁴ - | °DÈ | Àì ¼ x :- p Ð ° À ½ ÷ À " Ì ò | ³⁄⁴ Ì Ç SÀU Ì ò | Ç ¼ Ý | ³⁄⁴ SÀU Ì Ó " È ÀØ
- ù Ç Ð . p Ð S Ç Àì . Èì Ì ÀØ Ì È " ÀS Ç Ìì . Ç Ç Ð . p ³⁄⁴ Ø ' Ò Ì " . (Ò ¼ Ì Ì , | Àì ¼ x
- Ø S . | ±Ý À ÷) Ø « ³⁄⁴ Àì À Ç Ç ò | Àì È p ¼ ò Àì ò³⁄⁴ Àì " ³⁄⁴ À Ø SÀØ - ò ò ÷ ò³⁄⁴ Ì ò ò
| Àì À f Ç ÷ ³⁄⁴ SÀÉ Ç « " Àì ò ÀÐ È Òì . ÈÐ . p Ì °C Ì À Ç . È ò ÀÐ " ¼ À Ø . | Àì ÷ 10 ÀÐ
á ùÈñ ÈÉ Ð ±Èì Ù ÈÀ ÀÐ ¼ Ø Ð Ì . Ø | ÀÐ Ì . ù (±ñ 5) | °Dì ò ÀÐ Ì ù Ç É . Ì " . ÀU ù ,
À " Ç ò³⁄⁴ SÀØ Àì ³⁄⁴ À Ø - ù Ç Àì ¼ Ì . Ç Ø ³ Ø Ð | ³⁄⁴ Ì ³⁄⁴ °C Àì . Ù ò « ÀUÈØ à Ý Ù
ÀÐ ¼ Ø Ð Ì . Ø | ÀÐ Ì . ù (±ñ 6,788) Ç Ì ò | ³⁄⁴ Ì ³⁄⁴ À Ç . SÀÈ | °Dì ò ÀÐ È Òì . Ç ÈÉ .
Ò³⁄⁴ | ÀÐ °C Àì . Ò ÀÀì " È °C . ò³⁄⁴ ÀÐ Àì Ì " À Ø À " Ç ò³⁄⁴ À Ø ò ò p ¼ Ì " À Ø
SÀØ ò , ÀUÈÇ È Ø ÀUÈS ³⁄⁴ ÷ p Ò SÀì - ò ÀÇ Ù ò ² ò³⁄⁴ ÀÇ ò « " À ò³⁄⁴ Ì ò S ³⁄⁴ ùÈ ò ³⁄⁴
± Ì ò ò ò ò ò ò . ÈÐ . Àì È ò ³⁄⁴ S Ç Ìì . Ç Ø " . ÀSÌ Àì Ù ò ÀU | Èì Ý ÈSÌ . À° Ò ò
² ò³⁄⁴ À ÀV ² ò ò | Àì Ç | °D À Ò ò Àì " È - ù Ç Ð . ò | ³⁄⁴ ÀV ² Àì . p ò | Àñ | ³⁄⁴ Àì " Ç ò SÀì Ý È
- Òì . ù " f È ° À À ò³⁄⁴ « ò ÀÇ " ±Ý SÈ ³⁄⁴ Ý Ì È Ç . ò ÀÌ ò . p ³⁄⁴ ù . Ì ò Ð ò ÀÈ ò³⁄⁴ ÀÐ
« À ÷ ò³⁄⁴ ÀÐ ¼ à Ý Ù Ð È ÀÇ Ç Ç - Ò Àì °C Ì . ù - ù Ç É . « ÀUÈÇ °C ÀÐ Ò Ì Ì " Ç Ç Ð .
³ ò³⁄⁴ ÀÐ ò , " ¼ °C Àì È Àì ¼ ò³⁄⁴ ò | Àñ Ì Ò À ò ÀÈ ò³⁄⁴ ÀÈ À ÷ Ð « ³⁄⁴ ' Ò . ò
ÀÈ ò³⁄⁴ . È | ³⁄⁴ Ì Ì ÀÐ SÀì Ò ò , ÀÈ | Èì Ý Ù Ì Ùì . | ÀÈ Ð " ò³⁄⁴ ò ÀÐ SÀì Ò ò
« " Àì ò ÀÐ Ì ù Ç É . « ³⁄⁴ Àì Ð « Ò Ì " À Ø ³⁄⁴ À " À | Àì ò " ¼ ò SÀì Ý È ' Ò | Àì Ö ù
| ½ ò Àì . ÈÐ . " f È ò | Àñ | ³⁄⁴ Àì . Ù ù À ò Àì ³⁄⁴ SÀ " À Ø ³⁄⁴ À " À | Àì ò Ì À È ò³⁄⁴ ò ÀÐ
SÀì Ø À " À Ò À Ì À Ð ñ Ì . p ò ÀÈ ò³⁄⁴ SÀU Ì ÈÀ Ç Ì Ý " . ò ³⁄⁴ À À SÀU . Ø | ÀÐ Ì . Ç Ø Ì .

Àì ³⁄⁴ p - SÀì °C ÀUÇ ò :- p ò Àì ³⁄⁴ ° À ½ ÷ À " Ì Ì Ì Ý Ù Ç Ç . Ø Ì Ì ò | Ç Ç | ³⁄⁴ Ì Ó " È ÀØ
Ì Ý Ù Ç Ç SÀU S . Ç Ç Ç | °DÈ | Àì ¼ Ì Ç « Ò . Ø « " À Ø ù Ç É . SÀì °C ÀUÇ ò ±È
« " Èì ò ÀÌ ò p ò Àì ³⁄⁴ Ì Ý Ù Ç Ç °C ÈÐ SÀØ Àì ³⁄⁴ À Ø Àì " f È Ì °C Àì . Ù " ¼ À
' Ò Àì " È Ì ±³⁄⁴ SÀUÇ - À³⁄⁴ À Ø - ù Ç Ð . °C Àì . Ù ù ³ Ø ³⁄⁴ È ò³⁄⁴ À - Ì Àì ± Ì À Ò " ¼ ÀÈ .
p ò³⁄⁴ °C Àì . Ç Ç Ç . SÀÈ - Ù ÀÐ ¼ Ø Ð Ì . Ø | ÀÐ Ì . ù (±ñ 9,10111213&1) - ù Ç É .

p Ì °C Àì " Ç S Ç Ìì . Ç Ç Ç ÀU | Èì Ö Àì " ÈÀØ ÀU | Èì Ö . Ø | ÀÐ Ì (±ñ 1) ÀÐ ¼ Ø ò³⁄⁴ Ø
± Ø³⁄⁴ À Ð Ì ù Ç Ð . p ÀUÈØ °C ÇÀÇ 8-ÀÐ « Ø Ì Ð 9-ÀÐ á ùÈñ ÈU " ¼ À³⁄⁴ . Ì Ì È Ø ÀÇ Ì ò .
ÀUÈ " À . ÇÀÇ 9-ÀÐ « Ø Ì Ð 10 ÀÐ á ùÈñ ÈÉ ³⁄⁴ . p Òì . Ì ò .

Àì ³⁄⁴ - ÀUÙ ò " p " Àì ³⁄⁴ À Ò ò . SÀØ ò À " Ì SÀSÌ | °D ò ò | Àì Ø Ð ÀU | Èì Ö Àì ³⁄⁴ p ' ³
« " ¼ Àì ò p í S . S . | ÀÇ Ì Ì Ý Ù Ç Ç Ð . « ³⁄⁴ ³⁄⁴ ò Àì ò³⁄⁴ SÀ ³⁄⁴ SÀì Ð - ù Ç Ð . ³⁄⁴ ò³⁄⁴ ' Ò
Àì Ç °C À Ì Àì ÷ . ÇÀÇ À ò³⁄⁴ ÀÐ á ùÈñ ÈÉ ³⁄⁴ ò p Òì . Ì Ù ÈÀ ÀÐ ¼ Ø ò³⁄⁴ ' Ò ÓUÙ ò | ÀÈì ³⁄⁴
Ø | ÀÐ Ì ù Ç Ð .

³⁄⁴ È ò³⁄⁴ . À ÷ ³⁄⁴ SÀÉ Ç ù

- ³⁄⁴ À . À Ý

- " Ì ÀÇ | ò³⁄⁴ Ó » ùÈÇ " ÀÈÖ - ò Àì . Ì ñ Ì - À ÷ ÇS ³⁄⁴ ÷
ÀUÈUÈ p ò³⁄⁴ à ÷ ò³⁄⁴ Ç Ç Ç Ç Ç Ì " ÀSÀ ³⁄⁴ Ì Ì È Ç | °C À ÷
ÀUÙ ò | ³⁄⁴ ¼ ÷ Àì | ¼ Àñ Àñ | . ù ÀÈ ò ÀUì .
Ò ùÈì ÷ Ì - ¼ ò Ç ÀÇ " ±Ý Èì ÷ .

Àì ³⁄⁴ - Ì Ý ÈÇ SÀØ - Ì °C À Ç ÀÇ « Ò . Ø ' Ò . Ø ÀÇ Ì Ì Ì ò À ò - ù Ç Ð . ò À ò³⁄⁴
Àì . ò³⁄⁴ °C ÈÐ á À ò³⁄⁴ p ò Àì ³⁄⁴ À Ø ° À³⁄⁴ ÀÀì . p Ò Ì Ì ò Àì " ÈÀ Ç SÀØ Àì ³⁄⁴ À Ø ÀU | Èì Ö
Ø | ÀÐ Ì (±ñ 17) | °Dì ò ÀÐ È Ò ò ÀÐ | ½ ò Àì . ÈÐ . p Ì Ì È Ø Ò ' Ò Àì Ç . Ý È ¼ ò³⁄⁴ ò
³⁄⁴ ÀÈÖ Àì . ± Ø³⁄⁴ À Ð Ì ù Ç É . ± Ø³⁄⁴ À Ð ¼ " À . Ç Ø . , Ý È ¼ , ³⁄⁴ À ù ± Ø Ð Ì . ù . ÇÀÇ 11-ÀÐ
« Ø Ì Ð 12 ÀÐ á ùÈñ ÈÉ | ÀÈ Ì Ì È Ø ÀÇ Ì ò .

Ø | ÀÐ Ì . Ç Ç Ç (±ñ 4-12) À° È ò p ³⁄⁴ . SÀÈ | . Ì Ì . ò ÀÐ ¼ ù Ç Ð .

ÀÐ ¼ Ø Ð Ì . Ç Ç Ç Ø | Àì È Ç . ò | ÀUÈ ³⁄⁴ À Ø

±00Dì Çj0 3/4 Ì ò0 | jì0D Òi ÇAÀi ò3/4 « òÀ03/4Ç ÇÇ - °Ç0A÷ ù
AÇÀj03/4É ÷ « ù Àj°Ç0A÷ Ùììò SÀSÀ Ù ÈÇA±y « ý Òìjì Çñ A÷ ù ã ÀÒììò
Çý ÈÀÈÇ4 Ì ò | 3/4 À0Dì | jì Ù ÇÈý Çìý | °ý È À0Dò 12149-ò p 03/4A° ì jì Ç
| 3/4 É 03/4A0 Ò 3/4 Àj0 Ù - Àj0ì °Çp Ì jì jì Y Àj Ç | ¼ ñ | ¼ ñ ò « À÷ Ùìì "A½ ÷ À" Ì
- "¼ òAD Ç Ù ò3/4A¼ ÀÇ " Ì ±ý Ù « ÈÀ0S3/4 « 3/4 ùì « À÷AD " Àf0 Ì jì | Ì Ì ¼ Òìì Ì
È3/4 ±0Dì ù ±ý Ùì Ù ÈÈj ÷ - ¼ SÈ 1-1149p 0 AD " Àf0 Ì jì | Ì Ì ¼ Òìì Ì È3/4
±03/4SÈý . p 3/4 À03/4A0 " A½ ÷ À" Ì " À0 ÀUÈA Ò0AÀÀ " Ç Ò " ò Ì " Àj ±03/4
Í S3/4P A03/4Aý " A03/4Ç " Ìì « Ù òASÈý . « 3/4ý - °Ç0A0ì 'AD " ÀÇ " A½ ÷ À" Ì Ò " ±ý È
3/4 Ì òAý " È 12149-p 0 À¼ Ì Ù ¼ ý ÀÇÀj0D ÙÇj ÷ ù . AD " À0 3/4A¼ Àj À òæ jì 0 3/4A0
SÀÀj°Ç0A÷ ¼ jì ¼ ÷ Àj . p Àj°A½ Ç È j ÷ « À÷ Ùì 3/4AD Ò3/4UÈA SÇ " È 0 3/4A¼ Àj° ò3/4D
°A½ ÷ À" Ì Ì È0D ò Àj¼ | Àjý Ù ±03/4UÇj ÷ ù . - °Ç0A÷ p ÒÀ÷ Ì ò ±É D Çý ÈÀÈÇ4 Ì ò
| 3/4 À0Dì | jì Ù ÇÈý . AÇ È ÷ 4-35 Ç - ò S3/4Çp 03/4A° ì jì ÷ | 3/4 É 03/4A0 3/4 Àj0 Ù
- Àj0ì °Çp Ì jì jì Y Àj Ç | ¼ ñ | ¼ ñ ò - À÷3/4D . V.D. Ç ½ °j ÀÇ « À÷ Ç Ç À0D
AÇ À0 Àj Ù È3/4 A0D .

No. 40/926,
Superintendent,
Department of Archaeology, Madras-9
Southern Circle, 4th March'50.
Fort St. George.

My Dear Sripal,

Your kind letter of the 3rd instant. you will be pleased to know that the Mathurai Samanar Malai is now a protected monument and the Collector is doing his very best to see that there are no prejudicial quarrying in the vicinity of the monuments.

With Kind regards.

Yours sincerely,
(sd.) V.D. Krishnasamy.

±3/4A; Àj 3/4p ù | ÀUÈÇ | °03/4±ý " È p ý A | ÀUÇ ò3/4D A04 ì | °03/4D . « Ç x ¼ 03/4
- È 03/403/4 ò | À0AÈ0D ÇÇ SÈý . « Ì È3/4D " 3/4Aý Ò " ÈAÈ0S3/4 . S3/4ÀSÀ jì òD ò
Àj Ç ò jì | ÀÈ ò 3/4 " 0S3/4ý ! p È03/4A÷ ÀÈ Ì ò - ÀÇ- | ÀUÈD SÀjý Ùì - ÙÇ ò à jì 0S3/4ý . p ù Àj Ù
°A½ ÷ À" Ì ÀjD jì ò | ÀUÈ | ÀUÈÇ | °03/4A0 Ç 03/4D 03/4SÀD - 3/4 Àñ ¼ Ì ò3/4D ÙÇ
°A½ ÷ À" Ì Ì ò | ÀDì Ì | °03/4ÇÇ Ò0AÀÀ Ùì À0D S°÷3/4È . « " À " Ç - ÷ À0S3/4Ì
AÈ0D ò Àj ÷ 0S3/4ý . Ç ÒUÀ0 ò òS3/4ý . - ñ " ÀÀj , È Àj ±È ÀA0S3/4ý . ÀUÓ " È0 Çìý
À0D ò | jì ñ ¼ D - ò | Ç ò À÷ ò | ÀDì Ì | °03/4A0 À0AÈ0S3/4ý . - ò ! - ñ " A 3/4ý ! - Ì °jý
| Àj ý ±ý Ùì | AA÷ | jì ñ « ÈSÀj ÷ | °03/4SA ±È « È0S3/4ý ! ±ý SÈ À0S 3/4 ±ý È D Ì Ù Ò
A0A¼ ÇÇ Ùì °ÇÇìý | °ý ÈAS « ò À" Ì ò Àj Àj Ì | °0AD - Ì È0A¼ « ò À" Ì Ì Ò Ç
| °ý ÈD ò AS ... Ç À0D 2 ÙÀD Ì AS ÇÇ ÙÀÇ AD - « 3/4È jì « ò À" Ì " Àj ½ SÇ÷03/4D - « D
ÀÌ á ùÈjñ Ì Çj ò ÀÀ jì ÙÙì °ÇÈì " Ç ò 3/4ì ÇÇ Ùì ò °A½ ÷ À" Ì | ÀÈ « ÈAD -
« 3/4È " Ì ÇÀÙ ù Ùì jì - " ¼ Ì ò | jì " À" Àj ñ Ì ° ÇjD À0D AD - ò
- " ¼ òA " 3/4 Ç Ù ò3/4SÀñ È0 3/4 Ç ¼ ÀÈì " ±ì 0D | ÀUÈÇ ñ ¼ D - « 03/4D À" Ì AÇ
| ò | ÀDì Ì | °03/4ÇÇ - Ì °jý , Àj ý ±ý Ùì | AAÀSÀ SÀμ÷ « ÈSÀj ÷ , « È Ì AÇ - ò3/4
| °03/4 jì ½ òA Ì AD - Àj Ùì , ò ÀÀAÇÀ , ÓÈ Ç ÷ ±Ù ò " fÈ òD ÈSÀj ÷ " Ç Ì °03/4D ò
Àj ÷ " À0 p " À ±È D ÒUÀÈ0Aý | 3/4 ÷ 03/4SÈ jì | ÀÈ ò À Ì Ò ò 3/4 Ò Àñ ½ ò
« " À03/4Dì | ÈD . ±È D Ù ù È ò 3/4 ù | À0 " À | ÀÈ Ì , Ò3/4D Àj° ÷ ù Áý È Ç . SÀñ Ì . ÇÈý .
2 | È È Ç ,

" Ò " Àj ñ 3/4ý ùÈ òAÇ ÒÀ÷ (Ì) ,
±0 " ÀÇ 2 Àj ò Ò ¼ 0D "

±È ò 3/4D Ì Ì È ù 3/4D Àj ò | ÀjÈÇ À0 ÇAD p 03/4A p Ì Ì ÇÀ ÇÇ jì ò | ÀUò . ÀÌ
| Àj ÇSÀj ÷ ÇÇ ÒUÀÈ0D " ò ÀÀj " Ç Ç - ù 03/4E03/4 ±A0 ò p ù Àj Ù ±ñ Ì AD p À0 Ò
SÀ0 ò « ÈSÀ - Ò Àj ò « " À03/4p ò Àjñ ÇU À" Ì " Àj ñ Ì A½ Ì . Ç ÀjD jì Ì ò Àj Ì ÇÀ
| ÀUÈAÇ È SÀ ±È D Àj ùì " À0 Ì 03/4fÀ jì ò ñ AS " Àj Ì ò ÀÈÇÀÈ03/4D . | °ý " È " ò ¼
" AA0 ÀÌ ÇÀÇ Ì Ì AS " 3/4 " Àj ò ò ¼ ÀUÈSÀñ È « ÈSÀý ±ì 0D Ì | jì ñ ¼ ÇÀÇ Ò ,
°A½ ÷ À" Ì | ÀUÈÇ | jì ñ ¼ 1950 - ò - ñ ÈSÀ SÀ | °0¼ ò À÷ Àj 3/4 1 - ò ò S3/4Ç « ÈÇ " jý È
È ò À03/4Ç ù , ò ò ¼ " À « Ì , ò3/4È ÷ ÇÇ SÀÀ 3/4A0 ò ò ¼ Àj Ì , òÀ0 ¼ D . « Ì ò ò ¼ ò 1951

AAA₀ A_i† ... AS D^{3/4}
AA₀ ° cōi f A^{3/4} A°; cō^{3/4}AA
A_i† α_i cōS A_i† i
(A_f α_i S A^{3/4})

(3) ... i S... A ÷ AS^{3/4} AA S A
A₀ „ à A_i A₀ f cōS AA
° „ i AS A_i A^{3/4} A₀ A, ... ÷ A_i » : ... ÷ A_i :
(° cō^{3/4} AA₀ 1/2 i)

(4) cōi A cō D f E S A cō cō A₀ ,
A₀ S^{3/4} A_i A S E_i† A₀
A₀ „ A₀ † cō cō S S A₀ 1/2 i ,
... ÷ A_i † cō S A S A a ÷ A_f i
A₀ „ A_i cō A A S^{3/4} f i S »
AA cō A : ° 3/4 i A_f :
A_i ^ S A A cō cō A A A^{3/4}
A† i cō A_i ÷ A_i A A_i S^{3/4}
(A cō A_i ñ 1/4 cō^{3/4} AA₀ 1/2 i)

(5) « % 1/4 „ % E... α 3/4 E cō S^{3/4} A_i ,
A_i cō A_i A₀ A cō A_i i AS A₀
- 3/4 cō^{3/4} S A S^{3/4} AS A, S A A S^{3/4} 1/2 E_i A cō^{3/4} cō A S A₀
(cō^{3/4} AA₀ 1/2 i)

(6) A₀ „ S A_i A₀ S^{3/4} A_i ° ,
A₀ „ A_i cō A_i S^{3/4} A A₀
A A^{3/4} cō A_i A^{3/4} A ÷ „ i ,
A A^{3/4} cō ... α A^{3/4} S cō A a cō
(« i E cō^{3/4} AA₀ 1/2 i)

(7) μ₀ cō „ AS_i j i A cō A^{3/4} E^{3/4} y ,
° D ÷ A cō „ 3/4 E cō^{3/4} A_i y
A₀ „ A_i cō A_i A ÷ cō^{3/4} A_i E_i cō^{3/4} y ,
° cō^{3/4} y ° A_i 1/2 i A cō A cō S A
(A₀ „ 3/4 A_i A₀)

(8) A_i A^{3/4} cō^{3/4} AA₀ 1/2 i 3 cō^{3/4} A D S_i cō^{3/4} cō^{3/4} A A_i y
A₀ „ A S^{3/4} A_i A A_i A₀ i A₀ i A₀ « A^{3/4} A
cō „ A_i cō S A_i u E₀ | A u U cō D .

AD „ A_i A_i i u E₀ cō cō
° A_i 1/2 cō^{3/4} A_i A_i u

° A_i 1/2 ° AA₀ 3/4 cō^{3/4} S A a y E₀ | 3/4 1/4 i cō^{3/4} cō A cō i A_i A₀ i
° cō cō u E₀ cō^{3/4} A_i 3/4 U i AD „ A A_i cō „ A_i i u E₀ cō cō A_i 3/4 i u cō A u E₀ A A_i i i .
p cō^{3/4} i cō cō cō A_i i i i cō cō p A_i 1/4 i A A₀ p O a U ñ i U i i cō y S A
D E A cō ÷ u cō E₀ ° AA₀ ° cō^{3/4} A₀ A_i 1/2 cō cō cō^{3/4} A_i i | ° cō A cō^{3/4} i cō E E ÷ .
i AA₀ E S_i y A cō u E cō « E_i cō S A_i u E cō A cō^{3/4} p cō^{3/4} « E A_i E cō ñ 1/2 i i ÷ ± cō^{3/4} A A_i E
A_i u i cō E A cō E i i ñ E₀ cō^{3/4} A A_i cō p A ÷ cō cō i cō cō^{3/4} cō^{3/4} cō^{3/4} A₀ cō^{3/4} A_i E
cō^{3/4} A_i i cō u A cō E₀ i « A cō i i i cō A cō E₀ i cō E E . ± cō^{3/4} cō^{3/4} i y E₀ 1/4 A₀
S A_i 3/4 A A E cō^{3/4} i cō u E A_i i cō A cō^{3/4} p i cō cō | A A cō i cō A A E A₀ i i i cō cō A₀ ,
p O cō cō cō^{3/4} i A_i cō A_i cō^{3/4} D i AA₀ E A E cō^{3/4} A_i cō y p cō D E A E S_i y A cō ÷
3/4 AD cō ÷ U i i i , A E₀ i i i ° AA₀ S A_i 3/4 E_i u A cō i A cō E cō 1/2 cō^{3/4} A_i E_i cō^{3/4} A_i ,
A₀ cō D A₀ S A_i y E A cō S A U D E cō cō i cō A cō S A_i 3/4 cō D A cō^{3/4} i cō E E | A y E_i cō , « A
« cō A_i cō cō u A_i 1/2 cō cō i i i . cō A A cō A₀ cō cō i A_i u i i cō cō A_i cō^{3/4} u cō^{3/4} i cō u
A cō cō cō u ± y S E « A E_i cō A cō i A cō^{3/4} i cō E E . p cō^{3/4} A_i i cō A cō cō u AD „ A_i i
« ñ AA₀ ñ E A_i i , « i cō^{3/4} A cō E , « E ÷ A_i i , cō^{3/4} cō A A₀ i y E₀ , E A cō x ,
O cō D cō A cō E , S A cō i cō A cō E , O i i i i i E , A cō cō A_i i i i , A_i cō cō ÷ S A_i y E A i
p 1/4 i cō cō cō^{3/4} cō A_i i cō E E . i A_i cō S A_i i cō p A A A_i cō i cō^{3/4} i cō cō i x₀ ,

SAæ j# 0 0D 2 Eo3/4E 11, \$A j Að% ÷ | 3/4 " A Að uÇ D p o3/4 A j l o . p uç 0 i l
« 0 , 0 uç l y Eo j 1/2 o ; AUo l " Að o Eo3/4A á uEjñ Ey | 3/4 i , o3/4 o A1/2 o
D EA A ÷ A j uÇ A o3/4 o i , y EE ÷ p i l " Að p % o | AUUuÇ A i l " " Ç o
| 3/4 ñ E " A i " o ; ÷ 3/4 p Ç Áy ±y Uo " A A ÷ « A o D - 3/4 A Ç o3/4 o i , y E j ÷
| 3/4 i " i l o3/4 o p i l " A A o A 1/2 Ç - uE A « E S A j ÷ Ç D | A A ÷ u ± A O | 3/4 A
A A o " A . A E l " o A u Ç Ç o u Ç " 3/4 S A j y U p i l o , Ç A Ç 9 - o á uEjñ E o
o Ç A o 3/4 o A 1/2 Ç u ç " A | A u E o i , y EE . p A u " E , \$A j , A j U A o % j A ÷ ±y U o
| A o Ç D E A o , o i , Áy , A o l Áy , , , ð E - , A o Ç A ÷ , U o | o3/4 o i , y EE ÷ .

SAU l Eo A o % A " A , Ç o A o l A y E c s o j A o 3/4 U i l « 0 , 0 uç A Ç , A A i l o3/4 o i ,
ç # i s , j o " % i l « ñ " A A o u Ç S A o l o A o E A o o , Ç O . 2 - o á uEjñ E l o o s 3/4
o A 1/2 « E S A j ÷ u « 0 o A 1/2 Ç " Ç - u E C A o3/4 o i , y EE ÷ p A ÷ U i l - 3/4 o A " A o
l S A A y , | o i l S A A y , « o " 3/4 « j Ç 3 A j 3/4 y , A Ç Áy O 3/4 A A l ÷ , u A i l " " Ç
« " A o D i | , j l o3/4 , « E A A o , \$ E j o .

3/4 A Ç , o3/4 o , j l o3/4 o O o3/4 A o A 1/2 i " y U , " Ç A Ç 3/4 A j i | , j ñ l u Ç D A D " A o
A l 3/4 A j l o . p o3/4 o j y U , Ç y « E o A " A o S z i l l o S A j D p i l u Ç
A " l i l " " Ç o , Ç O . 2 - o á uEjñ E u l O y A o o s 3/4 D E A o A ÷ A o 3/4 A j E
±ñ 1/2 Ç " " A o " E o D « E j E c S A j u E A o o A D | 3/4 A A o , E D . | 3/4 % ÷ o D
p o A l 3/4 Ç o o A 1/2 o A A o | o o A j i l u E o o3/4 S A j 3/4 o « D A u E o U U o A " A o
| 3/4 o l A o o j y U , u Ç % o3/4 o , Ç A Ç 7 - o á uEjñ E o " A o A A o 3/4 y « 3/4 S A ,
± o " o A j o A D " A o A l 3/4 A o o A 1/2 o A A o A o 3/4 A j 3/4 o o ± o3/4 A " 3/4 S 3/4 A j A i ,
| A j A o A 1/2 o S A j y E á o Ç y A j A o i , « E A o | A U , \$ E j o . - E j o , Ç A Ç 9 - o
á uEjñ E o A D " A " A i l u E o u Ç A l 3/4 Ç o A ñ l o " A 1/2 o A A o A o 3/4 | o o A j i l
| A E l j A U U . p 3/4 E « o3/4 o A l 3/4 A o u Ç o j A o l i U o , o u A A E A i U o 3/4 E o A %
A Ç i l A " A A j l o « o3/4 j l i , o % o3/4 o A j ñ E A ç i ð E o o A 1/2 o A A o A ñ l o
3/4 A o s 3/4 i , A o S A U « E A j E c « ñ 1/2 l j ÷ « A A D " " E o3/4 o % S A j 3/4 o , « A ÷ u
« " E A " A j o E o o « f z o3/4 o | A o A j E j ÷ o A u E A A j o3/4 o u o3/4 o i E j ÷
A D " A " A i l u E o u Ç 3/4 i , Ç o A o l A y E ç l A j A j A o % o " 3/4 o i ÷ o3/4 3/4 o i " j A 1/2 o D
A " l S A j y E | 3/4 " l a A o D o3/4 i U i l o " A A o A ñ - ñ l U i l O y S A p A ÷
| o y U , o A A o3/4 A o A 1/2 Ç " Ç ç E S A u E o o A D p A A D o l p " 1/2 A u E 3/4 " A A C E
- u Ç i " " | ç o l Ç . E Ç S A j o « E o U o D A 3/4 l o .

o A 1/2 o A A o 3/4 y | 3/4 y " A A j E A A j u E c E o , 3/4 A o o A ñ A j o l o A j A j A j A o " 3/4 o ,
A " E o j u U o p o3/4 « E S A j ÷ A u Ç Ç u A U j l o3/4 o 0 0 D p i j l o A " A A o o S A j u E o
A j D j l o A % j 3/4 ç l A A o p o 0 0 D A o y EE . p A u " A y o E i E u " o o E o o ,
A ñ A j o l i " y E i , Ç y A j i , Ç E A l o D 1/2 A p A l j A j i , Ç y A ñ A u E | o A o , u
A U o E o o p o3/4 o f A o j y U , " Ç o " E o " E o 4 , i " Ç 3/4 o D A o A D
S A 3/4 E i l j A 3/4 l o . ± E S A p A u " E o A j D j l o S A j 3/4 A ç 1/4 A E i " " u S A U j j u A D
p y E A " A A j 3/4 l o .

3/4 u O o A j i Ç A o , 3/4 o A E o A Ç ÷
| o i s , j o ç y , E Ç 4 A o y - u , ç i l 1/4 l i o
A c Ç , A U U o
± i l Ç A E o 3/4 S E j o o p E Ç A o A j u
± i u O , Áy A A o 3/4 ç y è o O , O % y
| A j l Ç A Ç S . .

- o Ç o A 3/4 j A o i

3/4 o A E o A Ç ÷ !

